
16. DRŽAVNO TEKMOVANJE SREDNJEŠOLCEV IZ ZNANJA EKONOMIJE 

NEURADNI REZULTATI – GIMNAZIJSKO TEKMOVANJE 

(POSAMIČNO) 

DOSEŽENO 
MESTO 

TEKMOVALEC/-KA MENTOR/-ICA NAZIV ŠOLE KRAJ 
ŠTEVILO  
TOČK* 

VRSTA  
PRIZNANJA 

1 Jan Pogačar Karin Jerman Gimnazija Bežigrad, Gimnazija  Ljubljana 33,5 ZLATO 

2 Metod Jazbec Karin Jerman Gimnazija Bežigrad, Gimnazija  Ljubljana 33 ZLATO 

3 Gašper Pfajfar Vesna Jenko Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 28 ZLATO 

4 Tilen Kocijan mag. Maja Urlep Srednja ekonomska šola Maribor  Maribor 27,5 ZLATO 

5 Domen Kunič Anton Kambič Srednja šola Črnomelj Črnomelj 27 ZLATO 

5 Kristijan Ravnik Vesna Jenko Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 27 ZLATO 

7 Tina Pavlin Karmen Virc Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija  Novo mesto 25 SREBRNO 

8 Jakob Jereb Irena Babič Vrečar Ekonomska šola Ljubljana  Ljubljana 23 SREBRNO 

9 Alex Podlesnik Katja Teršek Ekonomska šola Celje, Gimnazija in srednja šola  Celje 22 SREBRNO 

10 Jan Rudof Karin Jerman Gimnazija Bežigrad, Gimnazija  Ljubljana 21 SREBRNO 

10 Ula Kočevar Karmen Virc Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija  Novo mesto 21 SREBRNO 

12 Žiga Butala Anton Kambič Srednja šola Črnomelj Črnomelj 20,5 SREBRNO 

13 Nives Tomaževic Cvetka Finc Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica  Radovljica 19 SREBRNO 

13 Maja Žalik Cvetka Gomboc Alt 
Ekonomska šola Murska Sobota, Srednja šola in 
gimnazija  

Murska Sobota 19 SREBRNO 
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15 Urška Starešinič Anton Kambič Srednja šola Črnomelj Črnomelj 18,5 BRONASTO 

16 Saša Brdnik dr. Lidija Kodrin II. gimnazija Maribor  Maribor 18 BRONASTO 

17 Anita Rangus Karmen Virc Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija  Novo mesto 17,5 BRONASTO 

18 Jana Medic Jan Žitnik Ekonomska šola Ljubljana  Ljubljana 15 BRONASTO 

18 Eva Mrak Irena Babič Vrečar Ekonomska šola Ljubljana  Ljubljana 15 BRONASTO 

18 Anže Finžgar Cvetka Finc Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica  Radovljica 15 BRONASTO 

21 Dolores Hunsky Katja Teršek Ekonomska šola Celje, Gimnazija in srednja šola  Celje 14,5 BRONASTO 

22 Nina Lončarič Katja Teršek Ekonomska šola Celje, Gimnazija in srednja šola  Celje 14 BRONASTO 

22 Cornelia Štefanec mag. Maja Urlep Srednja ekonomska šola Maribor  Maribor 14 BRONASTO 

24 Mojca Zidarič dr. Lidija Kodrin II. gimnazija Maribor  Maribor 11,5 BRONASTO 

25 Laura Cajnko mag. Vesna Trančar Šolski center Ptuj, Ekonomska šola  Ptuj 11 BRONASTO 

26 Jan Vinšek dr. Lidija Kodrin II. gimnazija Maribor  Maribor 9,5 BRONASTO 

26 Martina Šprah mag. Vesna Trančar Šolski center Ptuj, Ekonomska šola  Ptuj 9,5 BRONASTO 

28 Maja Žgajnar Vesna Jenko Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 7 BRONASTO 

 

* MAKSIMALNO ŠTEVILO TOČK JE 40. 
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NEURADNI REZULTATI – GIMNAZIJSKO TEKMOVANJE 

(EKIPNO) 

TEKMOVALEC/-KA MENTOR/-ICA NAZIV ŠOLE KRAJ 
ŠTEVILO 

TOČK 
ŠTEVILO TOČK 

EKIPNO 
MESTO  
EKIPNO 

Jan Pogačar Karin Jerman 

Gimnazija Bežigrad, Gimnazija  Ljubljana 

33,5 

87,5 1 Metod Jazbec Karin Jerman 33 

Jan Rudof Karin Jerman 21 

Domen Kunič Anton Kambič 

Srednja šola Črnomelj Črnomelj 

27 

66 2 Žiga Butala Anton Kambič 20,5 

Urška Starešinič Anton Kambič 18,5 

Tina Pavlin Karmen Virc 

Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija  Novo mesto 

25 

63,5 3 Ula Kočevar Karmen Virc 21 

Anita Rangus Karmen Virc 17,5 
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Gašper Pfajfar Vesna Jenko 

Gimnazija Franceta Prešerna Kranj 

28 

62 4 Kristijan Ravnik Vesna Jenko 27 

Maja Žgajnar Vesna Jenko 7 

Jakob Jereb Irena Babič Vrečar 

Ekonomska šola Ljubljana  Ljubljana 

23 

53 5 Jana Medic Jan Žitnik 15 

Eva Mrak Irena Babič Vrečar 15 

Alex Podlesnik Katja Teršek 

Ekonomska šola Celje, Gimnazija in srednja šola  Celje 

22 

50,5 6 Dolores Hunsky Katja Teršek 14,5 

Nina Lončarič Katja Teršek 14 

Tilen Kocijan mag. Maja Urlep 
Srednja ekonomska šola Maribor  Maribor 

27,5 
41,5 7 

Cornelia Štefanec mag. Maja Urlep 14 

Saša Brdnik dr. Lidija Kodrin 

II. gimnazija Maribor  Maribor 

18 

39 8 Mojca Zidarič dr. Lidija Kodrin 11,5 

Jan Vinšek dr. Lidija Kodrin 9,5 

Nives Tomaževic Cvetka Finc 

Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica  Radovljica 

19 

34 9 
Anže Finžgar Cvetka Finc 15 
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Laura Cajnko mag. Vesna Trančar 

Šolski center Ptuj, Ekonomska šola  Ptuj 

11 

20,5 10 

Martina Šprah mag. Vesna Trančar 9,5 

Maja Žalik Cvetka Gomboc Alt Ekonomska šola Murska Sobota, Srednja šola in gimnazija  Murska Sobota 19 19 11 

 


